
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 7 .  О 9 .2014 №  4/03

г. Анапа

Об отмене на территории муниципального образования 
город-курорт Анапа особого противопожарного режима

В связи со снижением пожарной опасности и благоприятным прогнозом 
погоды на территории муниципального образования город-курорт Анапа 
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить с 16 сентября 2014 года на территории муниципального 
образования город-курорт Анапа особый противопожарный режим.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Бакуменко) 
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном 
средстве массовой информации.

3. Отделу информатизации и защиты информации управления по 
обеспечению деятельности администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа (Погодин) обеспечить размещение (опубликование) 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет».


